
De totalt 280 sittplatserna räckte inte till när Lindesbergarna gick samman för att heja på Sverige i
fotbolls-VM i lördags kväll. Foto: Café Oscar

Nu utökas ”fanzone” med 70
sittplatser inför Sveriges ödesmatch
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När Sverige mötte Tyskland i lördags gick invånarna man ur huse för att
tillsammans heja fram Sverige i VM-turneringen. I Oscarsparkens "fanzone"
gick de 280 sittplatserna åt som smör, där matchen visades på storbildskärm
arrangerat av Café Oscar. Nu meddelar kaféägaren att man fått hjälp att
utöka med ytterligare ett 70-tal sittplatser inför onsdagens ödesmatch mot
Mexiko. - Vi har Lindesbergs Golfklubb att tacka för det, säger Adam
Dagdelen, Lindesbergs Stadshotell och Café Oscar.

Inför Tysklandsmötet hade Café Oscar ordnat fram 280 sittplatser i deras fanzone – till
vardags känd som Oscarsparken. Antalet platser visade sig dock vara alldeles för få för
att möta den publikanströmning man upplevde inför avspark kl 20.00.



– Det var helt fantastiskt, att så många gick ut i lördags för att tillsammans följa
matchen hos oss. Jätteroligt! Det var bara lite trist att vi inte hade möjlighet att ordna
fler sittplatser, så de som inte ville stå upp eller slå sig ner i gräset, gick ju vidare till
nästa ställe som visade matchen, berättar Adam Dagdelen, chef för Lindesbergs
Stadshotell och Café Oscar.

Inför eftermiddagens heta potatis, då Sverige möter Mexiko, har man fått hjälp att
boosta upp antalet sittplatser från tidigare 280 till 350.

– Vi har Lindesbergs Golfklubb att tacka för det, som erbjöd sig att låna ut bänkar och
bord inför den här matchen. Det är vi väldigt tacksamma för, så nu hoppas vi bara på
att invånarna kommer och hjälper till att heja Sverige vidare, för det här är en
ödesmatch som vi bara måste vinna, säger Adam, som själv tror att Sverige grejar tre
poäng:
– Jag tror att matchen slutar 2-1 till Sverige, avslutar han

Matchstart: Mexiko-Sverige kl. 16.00
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